
Zarządzenie Nr 274/2022

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 08 listopada 2022 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634), zarządzam co
następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 2.

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem 59.234.643,15 zł

Planowane dochody bieżące 43.790.749,21 zł

Planowane dochody majątkowe 15.443.893,94 zł

Planowane wydatki ogółem   66.084.610,58 zł

Planowane wydatki bieżące 40.835.093,53 zł

Planowane wydatki majątkowe 25.249.517,05 zł

Planowany deficyt - 6.849.967,43 zł

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do  Zarządzenia  Nr  274/2022  z  dnia  08 listopada  2022  roku  Burmistrza  Mieroszowa
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.

I. Przeniesienie wydatków

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa

 Na podstawie wniosku złożonego przez  Kierownika Referatu Nieruchomości dokonuje się
przeniesień w planie finansowym jednostki w rozdziale  70007 w związku  ze zwiększeniem
wydatków z tytułu opłat zastępstwa prawnego w postępowaniu egzekucyjnym.

w dziale 750 – Administracja publiczna      

 Dokonuje  się  przeniesienia  planu finansowego  w rozdziale  75022 celem zabezpieczenia
środków  finansowych  na  obsługę  systemu  posiedzenia.pl  oraz  na  wydatki  związane  z
wręczeniem tytułu Honorowego Obywatela Gminy Mieroszów.

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

 Dokonuje  się  przeniesienia  planu  finansowego  w  OSP  Mieroszów  celem zapewniania
ciągłości realizacji zadań m.in. na zakup środków czystości oraz oleju napędowego. 

w dziale 852– Pomoc społeczna

 Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę ds. zamówień publicznych i
projektów  dokonuje  się  przeniesień  w  planie  finansowym  jednostki  w  rozdziale  85295
zgodnie z zał. nr 2 w związku z koniecznością zapewnienia środków na podpisanie umowy
na  roboty  budowlane  na  zadanie  inwestycyjne  pn.  „Utworzenie  Klubu  Senior+  w
Sokołowsku”.

 Na  podstawie  wniosków  złożonych  przez  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie  dokonuje  się
przeniesienia  planu  finansowego  jednostki  w  rozdziałach  85230,  85231,  85202,  85214,
85215 oraz 85219 m.in. w celu zabezpieczenia środków na usługi stołówkowe, na wypłatę
zasiłków  celowych  oraz  dodatków  mieszkaniowych,  a  także  na  wydatki  związane  ze
zużyciem energii elektrycznej w tut. OPS.

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           

 Dokonuje  się  przeniesienia  planu  finansowego  w powyższym dziale  celem zapewnienia
ciągłości realizacji zadań dotyczących Sołectwa Rybnica Leśna i Kamonka.

 Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się przeniesienia wydatków z
zadania  inwestycyjnego  pn.  „Wykonanie  dokumentacji  projektowej  na  kanalizację  w
Golińsku”  celem zapewnienia  ciągłości  realizacji  zadań związanych  z  oświetleniem dróg
publicznych w rozdziale 90015.



w dziale 921 – Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego    

 Dokonuje  się  przeniesienia  planu finansowego w w rozdziale  92195 celem zapewnienia
ciągłości realizacji zadań dotyczących Sołectwa Rybnica Leśna.

 Dokonuje się przeniesienia planu finansowego w rozdziale 92195 w celu zwiększenia dotacji
podmiotowej  dla  MCK Mieroszów  w związku  z  narastająca  inflacją,  wzrostem cen  oraz
nieplanowanymi wydatkami na gruntowną naprawę pieców przy ul.  Żeromskiego 28 i  ul.
Sportowej 4.

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Zarządzenia.  


